平成23年1月12日

各  位

会 社 名  株式会社 筑 邦 銀 行

代 表 者  取締役頭取 佐 藤 清 一 郎

本社所在地  久留米市諏訪野町2456番地の1

   (コード番号  ８３９８  福証)

問 合 せ 先  取締役総合企画部長 東 暢 昭

   (TEL 0942－32－5353)

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

  当行の取引先であるグリーンファーム株式会社が、平成 23 年 1 月 11 日付で銀行取引停止処分を受け

たことに伴い、下記のとおり、同社に対する債権について取立不能又は取立遅延のおそれが生じました

のでお知らせいたします。

記

 １．当該取引先の概要(平成23年1月11日現在)

  (1) 商号       グリーンファーム株式会社

  (2) 所在地      福岡県三井郡大刀洗町下高橋3266番地

  (3) 代表者の氏名   石垣 純次

  (4) 資本金      3,000万円

  (5) 事業の内容    園芸油糧販売業

 ２．当該取引先に対する債権の種類及び金額(平成23年1月11日現在)

貸出金等 99百万円

合  計 99百万円

 ３．今後の見通し

   当該取引先に対する債権のうち、担保・引当金等により保全されていない部分につきましては、平

成23年 3月期第3四半期に全額を引当処理いたします。なお、本件による平成23年 3月期通期の単

体ならびに連結業績予想の修正はありません。

以 上

本件に関するご照会は下記までお願いいたします。

筑邦銀行 総合企画部

電話 0942－32－5353